Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Furnizim me lëndë të parë ndihmëse për pajisjet 

poligrafike 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

42670000-3 - Pjesë dhe aksesorë për makineri, 30192110-5 - Produkte boje 

6. Fondi limit:  11 169 950 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12,(dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 18/12/2025,   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X